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Open Nederlandse Kampioenschappen 2012
Amsterdam, 8 - 10 juni 2012

Event 30 Men, 100m Backstroke Junioren 3 en ouder
10-06-2012 Results Prelim
Wereld Record 51.94 Aaron Peirsol Indianapolis (USA) 08-07-2009
Europees Record 52.11 Camille Lacourt Boedapest (HUN) 10-08-2010
Nederlands Record Senioren 53.78 Nick Driebergen Rome (ITA) 02-08-2009
Nederlands Record Jeugd 56.43 Daniël van der Deen Eindhoven 13-04-2012

rang naam vereniging tijd RT fin. 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Ensger Kotterink Albion 199403391 59.40 A C 28.91 59.40
2. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 1:00.27 A D 28.97 1:00.27
3. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 1:00.59 A C 29.44 1:00.59
4. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 1:01.15 R D 30.02 1:01.15
5. Jorrick Druyven DAW 199400507 1:01.47 R E 29.47 1:01.47
6. Date v.d. Zaag EIFFELswimmersPSV 199403919 1:01.59 E 30.11 1:01.59
7. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 1:02.13 D 30.36 1:02.13
8. Jurian Beukers WVZ 199501327 1:02.38 E 30.46 1:02.38
9. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 1:03.20 E 30.37 1:03.20

10. Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 1:04.57 E 30.52 1:04.57
11. Pieter Ytsma Orca 199501809 1:05.24 31.93 1:05.24
12. David Koers AquAmigos 199501229 1:05.77 31.76 1:05.77
13. Dominique Sikkema Zignea 199500399 1:06.63 31.24 1:06.63
14. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 1:08.58 33.91 1:08.58

Jeugd  1 en 2

1. Simon Boer Noord Veluwe 199505643 S9 1:23.53 436 41.46 1:23.53

all-in

1. Nick Driebergen E.ON-NZA 198700793 56.36 A B 26.36 56.36
2. Sverre Eschweiler E.ON-NZA 199204035 58.62 A D 28.07 58.62

Ramunas Paknys Vilnius water sports school 58.62 A D 28.50 58.62
4. Ensger Kotterink Albion 199403391 59.40 A C 28.91 59.40
5. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 1:00.04 A D 29.22 1:00.04
6. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 1:00.27 A D 28.97 1:00.27
7. Sven Kardol Nuenen 199302135 1:00.45 A E 29.82 1:00.45
8. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 1:00.59 A C 29.44 1:00.59
9. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 1:01.15 R D 30.02 1:01.15

10. Jorrick Druyven DAW 199400507 1:01.47 R E 29.47 1:01.47
11. Date v.d. Zaag EIFFELswimmersPSV 199403919 1:01.59 E 30.11 1:01.59
12. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 1:02.13 D 30.36 1:02.13
13. Jurian Beukers WVZ 199501327 1:02.38 E 30.46 1:02.38
14. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 1:03.20 E 30.37 1:03.20
15. Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 1:04.57 E 30.52 1:04.57
16. Pieter Ytsma Orca 199501809 1:05.24 31.93 1:05.24
17. David Koers AquAmigos 199501229 1:05.77 31.76 1:05.77
18. Dominique Sikkema Zignea 199500399 1:06.63 31.24 1:06.63
19. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 1:08.58 33.91 1:08.58

WDR Lars Andre Tolas Baerumsvoemmerne

all-in

1. Marc Evers ZV Haerlem 199107425 S14 1:03.90 937 31.39 1:03.90
2. Lucas Ludwig PSC Berlin IPC6320 S10 1:06.09 792 31.78 1:06.09
3. Thijs van den End One Team Swimming 199306803 S9 1:09.02 773 33.29 1:09.02
4. Wessel Everloo De Veene 198906597 S14 1:09.86 717 34.47 1:09.86
5. Simon Boer Noord Veluwe 199505643 S9 1:23.53 436 41.46 1:23.53

EXH Olivier Victor van de Voort DZ&PC 199703035 S10 1:05.91 799 32.04 1:05.91
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